
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4234023 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
,

V zastoupení majitelů nabízíme prodej bytu 4+kk, který se nachází
ve vyvýšeném přízemí (není vidět z ulice do oken) udržovaného,
cihlového domu, přímo v centru města. Okna jsou plastová a jsou
jak do klidného vnitrobloku, tak i na Jesenickou ulici. Před cca 4
lety byla provedena rekonstrukce - částečně elektřina v mědi, nová
koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou, nová kuchyňská linka,
voda v plastu. Jedná se o 3 neprůchozí pokoje, obývací pokoj s
kuchyní, předsíň a koupelnu s toaletou. K bytu náleží sklep, k
dispozici je kočárkárna a kolárna.

ID inzerátu ESO: 4234023
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900868683
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 868683

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


